Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Онор

муниципального образования городского округа

«Смирныховский» Сахалинской области

 04.03.2024г.                                                                                                     №40

ПРИКАЗ

О внесении изменений в Порядок приёма на обучение

по образовательным программам начального общего, основного общего

и среднего общего образования

На основании письма Министерства Просвещения РФ от 30.08.2023г. №642

«О внесении изменений в порядок приёма на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденного приказом министерства просвещения РФ от 02.09. 2020г. №458,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в Порядок приёма  на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утверждённый  приказом директора ОУ от 28.03.2022г. № 52:

• Раздел  2 подпункт 2.2. дополнить следующим абзацем:

во внеочередном порядке предоставляются места в ОУ детям, указанным в

пункте 8 статьи 24 ФЗ от 27.05.1998г. №76-ФЗ «О статусе военнослужащих», и

детям, указанным в статье 28.1. ФЗ от 0307.2016г. №226-ФЗ «О войсках

национальной гвардии Российской Федерации», по месту жительства их семей».

2.Администратору школьного сайта Абакаеву М.Б., разместить настоящий приказ

на сайте ОУ до 07.03.2024г.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                          Т.Н. Сковородко

С приказом  ознакомлен:                                                М.Б.Абакаев

https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=453350#l4405
https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=449974#l353

		2024-03-05T16:54:35+1100
	Сковородко Татьяна Николаевна